臺北市大安區法治里105年度第一次里鄰工作會報會議紀錄

1、 時間：105年3月1日 下午6時30分
2、 地點：通化街201號（里民活動場所）

3、 主持人：林次郎                            紀 錄：郭怡君

4、 市政府指導長官：

5、 上級督導人員：劉玉英
6、 參加人員及工作報告：

	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名

	第一鄰
	翁玉蘭
	第二鄰
	黃麗英
	第三鄰
	駱秀英

	第四鄰

	第五鄰
	黃朝松
	第六鄰
	張仲灡

	第七鄰

	第八鄰
	梁月琴
	第九鄰
	王光雯

	第十鄰
	林怡萱
	第十一鄰
	陳松茂
	第十二鄰

	單位
	職稱
	簽到
	工作報告摘要
	備註

	大安區公所
	視導
	劉玉英
	政令宣導

	里辦公處
	里長
	林次郎
	如會議資料

	大安健康服務中心
	護士
	高培鈞
	政令宣導

	大安戶政事務所
	課員
	廖基淵
	戶政宣導

	大安區清潔隊安和分隊
	領班
	胡孫福
	政令宣導

	大安區安和路派出所
	警員
	羅偉迪
	政令宣導

	大安區安和消防隊
	隊員
	黃偉丞
	政令宣導

	市議員王欣儀服務處
	姜浩
	立法委員
	蔣乃辛

	市議員厲耿桂芳服務處
	金大均
	立法委員蔣乃辛辦公室
	王憲珍

	市議員李新服務處
	李柏毅
	市議員簡舒培服務處
	邱奕承

	市議員王閔生服務處
	陳冠儒
	市議員李慶鋒服務處
	陳柏杰

	副議長陳錦祥服務處
	黃本

1、 主席致詞：略

2、 里辦公處工作報告：如書面資料

3、 討論事項：
案由(一)
有關105年度里鄰建設服務經費計畫表運用情形。【如附件1】
決議：鄰長人數9人，出席人數9人，9人全數同意，無異議照案通過。
案由(二)
案由：有關105年度二館回饋經費使用計畫表運用情形。【如附件2】

決議：鄰長人數9人，出席人數9人，9人全數同意，無異議照案通過。
案由(三)

有關105年度敦親睦鄰聯誼活動辦理地點、日期及方式。
決議：105年度敦親睦鄰聯誼活動規劃辦理旅遊及聯誼活動，
鄰長人數9人，出席人數9人，9人全數同意，無異議照案通過，並授權里辦公處統籌辦理。
案由(四)

有關105年度鄰長自強活動之辦理。
決議：105年度鄰長自強活動，經鄰長提出意見後並授權里辦公處
統籌辦理，鄰長人數9人，出席人數9人，9人全數同意，無異議
照案通過。
案由(五)

有關105年度資源回收、源頭減量回饋經費之辦理方式。
決議：規劃辦理有關資源回收、源頭減量之參訪及聯誼活動，鄰長
人數9人，出席人數9人，9人全數同意，無異議照案通過，並授權里辦公處統籌辦理。
案由(六)

  有關社區清潔之辦理方式。
  決議：規畫社區清潔服務，由鄰長及環保志工針對里內巷弄及髒亂處，在平日及假日時作清潔打掃，以共同維護里內環境整潔。
4、 臨時動議：

5、 上級督導員講評：略

6、 散會：20時30分